לפיכך, ההפניה לפסקי דין אלה אין בה כדי להועיל למשיבה.

31. סיכומו של דבר, הערעור מתקבל. החלטת ועדת הערר מבוטלת, והנכס נושא הערעור יופטר מארנונה – בהתאם [לסעיף 330 לפקודת העיריות](#)

המשיבה תישא בהוצאות המערערת ובשכר טרחת עורכי דינה, בסכום כולל של 20,000 ₪.

המזכירות תשלח העתק מפסק הדין לב"כ הצדדים.

ניתן היום, ג' אדר ב תשע"ד, 05 מרץ 2014, בהעדר הצדדים.

מנחם פינקלשטיין 54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, תיקיה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)